STD  CALIBRE  30

$1.76 $0.00 IVA, - Importe: 
5322.24

$33,264.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $177,408.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$28,385.28I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $205,793.28

Total con letra:
doscientos cinco mil setecientos noventa y tres Pesos 28/100 M.N.

op20824

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000710577532
Folio Fiscal: 6C33A81B-FFCF-4F1A-9372-508AF6AA6EB6

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: